
ZARZĄDZENIE NR 366/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora "Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim" na terenie 
Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zmianami ) w związku z uchwałą Nr XXXIII/210/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 23 
lutego 2009 roku w sprawie przystąpienia do realizacji "Programu Odnowy Wsi w Województwie 
Dolnośląskim", Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam koordynatora "Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim" na terenie Gminy 
Stronie Śląskie w osobie Pani Moniki Ciesłowskiej, która będzie odpowiedzialna za: 

1) wykorzystanie przez sołectwa wsparcia udzielanego przez samorząd województwa, 

2) sprawny przepływ informacji, 

3) sprawozdawczość, 

4) nadzór nad wypełnianiem przez sołectwa formalnych wymogów uczestnictwa, 

5) koordynację działań sołectw związanych z ich uczestnictwem w programie w relacjach z gminą oraz Urzędem 
Marszałkowskim, 

6) realizację obowiązków określonych przez gminę w związku z jej uczestnictwem w programie odnowy wsi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 559/09 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 
wyznacznia gminnego koordynatora programu odnowy wsi w województwie dolnośląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: SHZRB-XGVKH-STDDP-XNXWQ-OSEVC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




